Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

A3.pe.zosp
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ //?/3

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

В. Г. Богдановой,О. В. Трефиловой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешением ГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний и

добросовестный труд в деле воспитания подрасгающего поколения следующих

работников МКОУ «Детский дом г. Глазова»:

- Богданову Валентину Геннадьевну, уборщика служебных помещений;

- Трефилову Ольгу Владимировну, инструктора по труду.

лУ ,.

t
Глава города Г&зо

'0-чму_чП!. '

А,В. Вершинин